
RE/MAX MONARCHA Masarykova třída 105/29, Olomouc, 779 00 , Tel.: +420 777 235 428, E-mail: monarcha@re-max.cz, web: www.re-max.cz/monarcha

Pronájem - Byty číslo zakázky: 387098

12 400 Kč
za měsíc

Nabízíme pronájem vybaveného bytu 3+1, 64 m2
v obci Hlubočky
Na Orátě, Hlubočky

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 8
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 64 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Lodžie: 3 m2

Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu vybavený byt 3+1, 64 m2 dvěma lodžiemi a komorou v Hlubočkách,
volný hned. Do bytu se vchází chodbičkou s komorou, která navazuje na další chodbičku a po levé straně se vstupuje
do obývacího pokoje s prosklenou lodžií a vedle je vstup do kuchyně ve tvaru L (vybavená ledničkou s mrazákem,
mikrovlnou troubou, varnou konvicí, troubou s elektrickými plotýnky, digestoří) a vstupem na další prosklenou lodžii.
Vstup do koupelny je také z kuchyně a hned vedle se nachází druhý pokoj. Třetí místnost (ložnice) je v zadní části
chodby a všechny pokoje jsou neprůchozí. Byt se nachází ve 8. NP s výtahem. Okna plastová se žaluziemi, podlahové
krytiny PVC a keramika. Byt je volný ihned, vhodný pro pracující pár, rodinu. Výše nájmu 12.400,- Kč/měsíc + zálohy
na poplatky budou upřesněny dle počtu osob, vratná jistota 20.000,- Kč a provize RK ve výši nájmu + DPH. Doprava -
autobusová zastávka 3 minuty, vlakové nádraží 5 minut. V obci se nachází: MŠ, ZŠ 1. stupeň, ZŠ 2. stupeň 1 vlaková
zastávka nebo 30 minut pěšky případně autobusem, zdravotní středisko, prodejna potravin, prodejna maso - uzeniny,
pošta, bistro - cukrárna.
Ideální lokalita na procházky, běh a jízdu na kole údolím řeky Bystřice, nedaleko jsou 2 lyžařská střediska.
V blízkosti obce je rovněž velmi dobrá občanská vybavenost: restaurace, potraviny, bankomat, zdravotní středisko,
lékárna, květinářství, kulturní dům, kadeřnictví a holičství, posilovna, wellness. Pro další informace a možnost
prohlídky, kontaktujte makléřku nabídky.

Vyřizuje
Petra Kladivová
Tel.: +420 777 235 428
GSM: +420777235426
E-mail: petra.kladivova@re-max.cz


